موثرتري برداريم.

بار ديگر براي كنگره‌ي شما، به ويژه در زمينه‌ي اتخاذ تصميمات ضروري در رابطه با پروژه‌ي مشترك و همچنين در رابطه با اتحاد و همكاري سازمانهاي جمهوري‌خواه دمكراتيك در سطح فعاليت دمكراتيك، موفقيت هر چه بيش‌تر آرزو مي‌كنيم.

كميته هماهنگي شوراي موقت سوسياليست هاي چپ ايران

7 مرداد 1391 برابر با 27 ژوئيه 2012